na sede da Companhia e, ainda, publicadas no Sistema Público de Escrituração Digital - SPED, conforme 
publicação constante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que não houve lucro no exercício 
social findo 31 de dezembro de 2023, não haverá distribuição de dividendos à acionista e o prejuízo 
apurado no valor de R$ 1.191,76 (mil, cento e noventa e um reais e setenta e seis centavos) será 
destinado à conta de prejuízos acumulados da Companhia. Em sede de Assembleia Geral Extraordinária: 
5.3. A acionista aprova a alteração do endereço da sede da Companhia de Avenida Brigadeiro Faria Lima, 
nº 3.729, 9º andar, Sala 54, Itaim Bibi, CEP 04.538-905, na cidade e Estado de São Paulo, para Rua